｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：新北教技字第1140842503號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關貴校協助本局推動雙語教育辦理職場英語體驗營活

動，將於114年6月15日（星期日）辦理表揚活動，請協助
出席人員調查，請查照。

依據新北 NO.1技職 6.0 New Top World世界頂尖人才－新
北市技職教育政策白皮書辦理。

為因應未來時代趨勢，技職教育須配合產業脈動及社會需

求，調整人才培育方向與產業接軌，培育更「創新、卓

越、公平、適性、永續、世界連結」素養的技職人才願

景。教育局以「動手做學英文」為核心理念，正式推動技

高雙語教育，希望藉由雙語教育，讓技高學生更具有國際

競爭力。

學校引進企業資源協助本市推動雙語教育，辦理職場英語

體驗活動嘉惠本市學子，本局將於114年6月15日（星期
日）辦理表揚活動，感謝各校及合作之企業/單位，將另案
以E-mail及群組方式聯繫相關活動細節。
為掌握各校及各合作企業/單位出席代表，以利座位安排，
請各校業務承辦人協助於114年5月23日（星期五）前完成
相 關 資 料 填 寫 ， 表 單 連 結 如

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：蔡依倫
電話：(02)29603456 分機2652
傳真：(02)29602334
電子信箱：AA3311@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月2日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 114/05/02

1140003939

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

下:https://forms.gle/MRh2oiXECu1i1sAc6

正本：亞東學校財團法人亞東科技大學、東南科技大學、德明財經科技大學、景文科
技大學、致理學校財團法人致理科技大學

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2025/05/02
10:20:01

第2頁，共2頁

教務處 114/05/02

1140003939